
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZI CULTURALI 

 

Determinazione n.31 del  03.06.2016 
 
 

 
 

Reg. pubb. n. _______ del 22/06/2016 
 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

Oggetto: Fornitura corone verdi e fiori per ricorrenza XXV Aprile – Impegno di spesa e 
liquidazione fattura. Cig. ZB51A565CC. 
 
 
 
DATO ATTO che si era riscontrata la  necessità di acquistare corone di alloro e fiori per la ricorrenza 
del XXV Aprile, da deporre presso i monumenti ai Caduti. 
 
VISTA la fattura n.1/E in data 18/05/2016, pervenuta al protocollo dell'ente in data 18/05/2016, della 
ditta Bianchi Nadia, con sede in Confienza (Pv), relativa alla fornitura di corone di alloro e mazzi di 
fiori per la ricorrenza del XXV aprile, per complessivi €.209,99. 
 
VERIFICATO che la fornitura risulta correttamente effettuata. 
 
ACCERTATA la regolarità della fattura presentata e ritenuto di dover dare corso alla sua 
liquidazione. 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267. 

 
DETERMINA 

 
Di acquistare dalla ditta Bianchi Nadia, con sede in Confienza (Pv), corone di alloro e fiori per la 
ricorrenza del XXV aprile. 
 
Di impegnare e liquidare la spesa di €.209,99 con imputazione nel bilancio 2016 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/11. 

 

 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                     (Barbara CAVIGIOLO) 

 



Comune di GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario  

  
(art.151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000) 

 
 VISTO: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 Granozzo, 03/06/2016 
 
 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                              (Ivana BARBAGLIA) 
 
 
     


